

Житомирський дошкільний навчальний заклад № 21
інформація щодо потреби в коштах на 2021 рік

№ з/п	КЕКВ	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
3	2200	Придбання товарів і послуг				5245710,50
		Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування				944754,50
		Придбання періодичних видань :				13129,00
		Казна України	міс	12	90,00	1080,00
		комплект "Дошкільне виховання з додатками"	міс	12	130,00	1560,00
		бюджетна бухгалтерія	міс	12	400,00	3289,00
		комплект "Зразковий дошкільний заклад"	міс	12	600,00	7200,00
		Меблі та інвентар:				275799,00
		столи дитячі	шт	30	1000,00	30000,00
		стілці дитячі	шт	50	300,00	15000,00
		шафи для одягу 5-х секційні	шт	20	4000,00	80000,00
		ліжко дитяче	шт	30	1500,00	45000,00
		вішалки для рушників 5-ти секційні	шт	10	600,00	6000,00
		стілці дорослі	шт	20	500,00	10000,00
		двері міжкімнатні	шт	6	4500,00	27000,00
		принтер кольоровий	шт	2	5800,00	11600,00
		джерело безперебійного живлення	шт	3	2400,00	7200,00
		плитка для підлоги	м2	100	380,00	38000,00
		кондиціонер	шт	1	5999,00	5999,00
		Придбання м'якого інвентарю:				312400,00
		комплект дитячої білизни	компл	200	350,00	70000,00
		покривало дитяче	шт	150	180,00	27000,00
		подушка силіконова	шт	150	220,00	33000,00
		ковдра дитяча	шт	200	280,00	56000,00
		матрац дитячий	шт	50	350,00	17500,00
		гардинне полотно	м	100	150,00	15000,00
		килим 3х 4м	шт	5	6000,00	30000,00
		жалюзи полотняні	шт	20	2000,00	40000,00
		рушник махровий	шт	200	60,00	12000,00
		костюм повара	шт	10	550,00	5500,00
		халат білий	шт	20	320,00	6400,00
		Придбання мила, миючих та чистячих засобів:				53700,00
		пральний порошок	кг	250	50,00	12500,00
		відбілювач	л	60	35,00	2100,00
		засіб для туалету	л	100	35,00	3500,00
		чистячий засіб	шт	200	18,00	3600,00
		миючий засіб для посуду	кг	250	15,00	3750,00
		мило господарче	шт	400	9,00	3600,00
		миючий засіб для вікон	л	20	25,00	500,00
		рідне мило	кг	150	15,00	2250,00
		сода кальц.	шт	40	20,00	800,00
		миючий засіб для підлоги	л	100	30,00	3000,00
		засід для унітазів	шт	100	45,00	4500,00
		рушники V-скл.Р	шт.	500	14,00	7000,00

серветки паперові	шт	500	5,00	2500,00
рушники паперові	шт	100	15,00	1500,00
серветки для миття підлоги	шт	40	20,00	800,00
скребки кухонні металеві	шт	50	6,00	300,00
папір туалетний	шт	500	6,00	3000,00
серветки для прибирання	шт	10	40,00	400,00
пакети для сміття	шт	14	150,00	2100,00
білизна	бут	50	15,00	750,00
йоршик для миття унітазів	шт	25	50,00	1250,00
Придбання будівельних матеріалів:				11980,00
вапно	кг	100	12,00	1200,00
колір	шт	4	120,00	480,00
ізогіпс	шт	4	150,00	600,00
цемент 25 кг	кг	100	5,50	550,00
водоємulsionна фарба(сніжка) 14 кг	шт	10	280,00	2800,00
лампочки світлодіодні	шт	50	90,00	4500,00
грунтовка 10л	л	25	18,00	450,00
сатенгіпс	міш	10	140,00	1400,00
Придбання фарби,лаку для підлоги :				20225,00
фарба для підлоги 2,8кг	банка	20	180,00	3600,00
фарба біла 2,8 кг	банка	21	180,00	3780,00
фарба зелена 2,8 кг	банка	25	180,00	4500,00
фарба голуба 2,8кг	банка	15	180,00	2700,00
розчинник 0,940 л	банок	11	35,00	385,00
лак для підлоги 2,7кг	банок	5	200,00	1000,00
фарба червона 0,9 кг	банка	6	180,00	1080,00
фарба жовта 0,9 кг	банка	8	180,00	1440,00
фарба чорна 0,9 кг	банка	6	180,00	1080,00
пензлики для фарби	шт	55	12,00	660,00
Придбання канцтоварів, паперу:				15601,50
папір для друку	шт	80	120,00	9600,00
папка на завязках	шт	30	3,20	96,00
клей сухий	шт	15	12,00	180,00
біндери	шт	150	3,10	465,00
зошити шкільні	шт	25	6,50	162,50
файл А4	пач	50	38,00	1900,00
ручки	шт	50	4,50	225,00
папка з боковим прижимом	шт	20	13,00	260,00
розділювач паперовий	шт	3	18,00	54,00
фарба штемпельна	шт	4	56,00	224,00
швидкозшивач пластик	шт	20	2,90	58,00
олівці	шт	20	2,50	50,00
папка з прижимом	шт	20	17,50	350,00
ножиці	шт	2	25,00	50,00
антистеплер	шт	2	18,00	36,00
папір для нотаток клейкий	шт	10	8,00	80,00
папка регістратор	шт	5	55,00	275,00
папка на кнопці	шт	10	11,50	115,00
книга обліку	шт	10	45,00	450,00

куб для паперу	шт	1	6,50	6,50
накопичувач 16 ГБ	шт	2	189,75	379,50
коврик для мишки	шт	2	45,00	90,00
степлер №24	шт	1	50,00	50,00
календар квартальний	шт	3	45,00	135,00
фломастери	шт	10	25,00	250,00
швидкошнивач картонний	шт	30	2,00	60,00
Мінімальна потреба по модернізації освітнього середовища				233520,00
Механічні ,інерційні ,електронні ігри	шт	10	1000,00	10000,00
Сенсорні модулі,втулкові блоки М.Монтесорі	шт	50	200,00	10000,00
Розвиваючі ігри для дошкільників	шт.	100	200,00	20000,00
Великі набори атрибутів до сюжетно-рольових ігор(кухня,магазин ,перукарня,лікарня)	шт	10	200 0,00	20000,00
Дидактичні настільно-друковані ігри	шт	50	200,00	10000,00
Спортивно-ігрове обладнання (велотренажери,батуту,степ-платформи,роликові масажери)	шт	10	2,00	20,00
Спортивно-моторні іграшки	шт	5	2000,00	10000,00
Великі комплекти Лего	шт	10	3000,00	30000,00
Спортивно-ігрове обладнання: бігова доріжка,настільний теніс,щит з кільцем,ворота(хокейні,футбольні),	шт	8	4000,00	32000,00
Ляльки	шт	45	500,00	22500,00
Меблі	наб.	9	1000,00	9000,00
Посуд	наб.	9	500,00	45000,00
Транспорт	шт	50	300,00	15000,00
Придбання таблетованої солі,картриджів,фільтрів очистки води :				6000,00
фільтр грубого очищення води	шт	8	200	1600,00
вугільний фільтр	шт	6	500	3000,00
Сіль таблетована (мішок 25кг)	шт	5	250	1250,00
УФ-випромінювач	шт	1	150	150,00
	шт			0,00
Придбання протипожежного інвентарю:				2400,00
протипожежні рукава	шт	3	800,00	2400,00
Придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів				42721,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали:				19421,00
парацетамол в табл. 0,2 № 10	конв	5	5,00	25,00
вугілля активоване в табл. 0,25 № 10	конв	20	4,00	80,00
аміак 10%-40,0	флак	6	3,00	18,00
розчин бриліант. зеленого 1%-40,0	флак	2	3,00	6,00
йод 5%-10,0	флак	5	7,00	35,00
лоратадін в табл. 0,01	уп	3	15,00	45,00
вата медична 100,0	уп	15	9,00	135,00
бинт н/стер. 5 x 10	шт	30	4,00	120,00
перекис водню 3%-40,0	флак	20	5,00	100,00

2220	шприц 2,0	шт	100	2,00	200,00
	рукавички латексні	шт	200	2,50	500,00
	лейкопластир бактерицидний одноразовий	шт	150	2,50	375,00
	дротаверін в таблетках	уп	2	32,00	64,00
	настойка валеріани 25 мл.	флак	2	10,00	20,00
	левоміцетин в таблетках	уп	2	20,00	40,00
	ніфуроксазід суспензія	флак	2	90,00	180,00
	спирт 96% (септол) 100 мл.	флак	7	54,00	378,00
	Безконтактні термометри	шт.	9	1900,00	17100,00
	Дезинфікуючі засоби:				20200,00
	Біопакдез	шт	4	250	10000,00
	Клін стрім	кг	30	200	6000,00
	дезтаб НЬЮ	кг	12	350,00	4200,00
	Медичне обладнання				3100,00
	електронний термометр	шт	10	130,00	1300,00
	дитячий тонометр	шт	1	1800,00	1800,00
	Оплата послуг (крім комунальних)				2534635,00
Послуги зв'язку		12	160	1740,00	
Послуги підтримки інформаційної системи енергомоніторингу		1	500,00	500,00	
Обслуговування веб-сайту		12	500,00	6000,00	
Поточний ремонт дахів павільйонів		11	50000,00	550000,00	
Поточний ремонт коридорів	м2	100	1000,00	100000,00	
Поточний ремонт приміщень туалетів і мийок		5	150000,00	750000,00	
Заміна лінолеуму мол.гр №1, №2	м2	105	200,00	21000,00	
Поточний ремонт приміщень		1	800000,00	800000,00	
Поточний ремонт комп'ютерної техніки	шт	1	15000,00	15000,00	
Держспівірка діелектричних рукавиць та ботів		1	1000,00	1000,00	
Держспівірка засобів вимірювальної техніки		1	4500,00	4500,00	
Вимірювання контурів заземлення	шт	1	2800,00	2800,00	
Перезарядка вогнегасників	шт	24	150,00	4000,00	
Аналіз води, піску, харчування	анал	25	75,00	1875,00	
Обслуговування програми, інформаційно-консультаційний супровід	год	90	350,00	31500,00	
Заміри освітлення	послуга			2500,00	
Абонплата програми		5	3200,00	16000,00	
Заправка картриджів 4 комп*100грн*12міс	шт	48	140,00	6720,00	
Держспівірка лічильника холодної води	шт	1	1300,00	1300,00	
Послуги з юридичних консультацій	шт	12	1800,00	21600,00	
Вивіз сміття	м3	150,000	100	15000,00	
Поточний ремонт електрообладнання				40000,00	
Дезінсекція, дезінфекція, дератизація		12	600,00	7200,00	
Обслуговування теплотічильника		1	4100,00	4100,00	
Обслуговування фільтрів очистки води		1	2000,00	2000,00	
Обслуговування МЕДОК		1	3500,00	3500,00	
Обслуговування сайту закладу		1	4800,00	4800,00	
Асфальтування території	м2	200	600,00	120000,00	

5	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не вінесені до заходів розвитку (навчання спеціалістів у сфері здійснення публічних закупівель з видачею сертифікату- Злюд.,	чол	3	2200,00	6600,00
6	3000	Капітальні видатки				1717000,00
	3100	Придбання основного капіталу				670000,00
	3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування				670000,00
		Холодильна камера	шт.	1	50000,00	50000,00
		Електро сковорода	шт	3	100000,00	300000,00
		Смарт телевізор	шт.	5	20000,00	100000,00
		Дитячі спортивні комплекси	шт.	4	10000,00	40000,00
		М'які збірні модулі	шт.	2	15000,00	30000,00
		Інтерактивна дошка	шт	2	40000,00	80000,00
		Холодильник	шт.	1	25000,00	25000,00
		Електромясорубка	шт	1	45000,00	45000,00
	3130	Капітальний ремонт				1047000,00
	3132	Капітальний ремонт інших об'єктів:				1047000,00
		Капітальний ремонт влаштування зовнішнього освітлення			80000,00	80000,00
		Встановлення відеоспостереження			200000,00	200000,00
		Встановлення протипожежної сигналізації			350000,00	350000,00
		Заміна огорожі території закладу	секції	139	3000,00	417000,00



Головний бухгалтер

Томашевська К.О.

Пилипенко М.В.